[image: ]

БУРЯАД УЛАС
УЛААН-YДЭ ХОТЫН ЗАХИРГААН
hуралсалай талаар хороон
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  Г. УЛАН-УДЭ
Комитет по образованию

Советская ул., д. 23, г. Улан-Удэ, 670000, тел. (3012) 21-16-48,
факс: 21-24-17,  e-mail: ko@ulan-ude-eg.ru

ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]«_____»___________2024 г.                                                              №_______

О проведении диагностических работ в формате ЕГЭ в 2024 году в г. Улан-Удэ

В соответствии с протоколом от 29.09.2023 № 01.08-014-В19652/23 полномочного представителя Президента Российской Федерации в Дальневосточном федеральном округе «О принятии мер направленных на повышение качества образования обучающихся в части повышения уровня профессиональных компетенций педагогов и управленческих команд» и Приказом Министерства науки и образования Республики Бурятия №12 от 05.01.2024 г. «О проведении диагностических работ в формате ЕГЭ в 2024 году», приказываю:
1. Отделу общего образования (Тумурова О.М.) организовать проведение диагностических работ для обучающихся 11-х классов общеобразовательных организаций г. Улан-Удэ (далее - диагностические работы) в соответствии с расписанием (Приложение 1).
4. МКУ «ЦМРО» (Вставская Н.В.) обеспечить информационно-техническое сопровождение проведения диагностических работ в г.Улан-Удэ.
5.  Руководителям общеобразовательных организаций г. Улан-Удэ:
- назначить школьных администраторов, верификаторов;
- создать условия для проведения диагностических работ;
- организовать участие обучающихся 11-х классов общеобразовательных организаций в диагностике;
- создать комиссии для проверки диагностических работ.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель
Комитета по образованию                                                            Т. Г. Митрофанова

Вставская Наталья Владимировна, МКУ ЦМРО, директор,
Тел. +7(3012) 37-25-88, u-ucmro@yandex.ru
image1.emf